РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                                   п. Черное Озеро

Сессия 36                                                                          26  февраля 2014 г.
№  146
О признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным  законом  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу следующих нормативно-правовых актов:
       -  Решение Собрания депутатов от 28.07.2006 года № 33 «Об утверждении  «Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнение муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования»;
        - Решение Собрания депутатов от 09.10.2008 года № 120 « О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 33 от 28.07.2006 г.  «Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнение муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»;
        - Решение Собрания депутатов от 28.04.2011 года № 62 « О внесении изменений в   Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнение муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»;
       -  Решение Собрания депутатов от 12.03.2009 года № 134 «Об утверждении перечня  муниципальных  заказчиков муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» на 2009 год;
       -    Решение Собрания депутатов от 12.03.2009 года № 136 «Об утверждении сводного плана муниципального заказа муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».
     2. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования в установленном месте.

Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                        Л.И.Николаева